
 

 

 

 

 

Wejdź w wiosnę z firmą Witek's! 

 

Wiosna to zdecydowanie najpiękniejsza pora roku – nie tylko przyroda budzi się do życia, także i 

ludzie zmęczeni zimą, nabierają nowej energii i chęci do dokonywania zmian dotyczących: własnej 

osoby – poprzez wprowadzenie zdrowszego, pełnego owoców i warzyw jadłospisu, zadbania o swoją 

kondycję fizyczną oraz otoczenia, czyli mieszkania bądź domu. Pragniesz wpuścić do swoich 

czterech ścian powiew wiosennej świeżości? Z firmą Witek’s jest to jak najbardziej możliwe! 

 

Stół we wiosennej odsłonie  

 

Wiosenny stół to przede wszystkim bogactwo energetycznych, optymistycznych kolorów, które 

nadadzą każdemu z naszych posiłków wyjątkowej oprawy. Szczególnie kiedy organizujemy 

przyjęcie w ogrodzie, zapraszamy znajomych na ploteczki na działce czy też planujemy pierwszego 

grilla w nowym sezonie. W takich momentach warto zadbać o odpowiednią zastawę stołową. Na 

szczególną uwagę zasługuje tutaj kolekcja Black Out od firmy Witek’s. Na wiosnę i lato pożegnajmy 

się z czernią i innymi ciemnymi, przygnębiającymi kolorami! Postawmy na soczyste, świeże 

pomarańcze, żółć, błękit i zieleń. Warto też zwrócić uwagę na zachwycające tace kuchenne dostępne 

w asortymencie firmy. Z ciekawymi printami w postaci owoców, warzyw, serów, wypieków i innych 

produktów spożywczych z pewnością przyciągną spojrzenia naszych gości. Serwowanie przekąsek 

czy napojów na tacy to świetny sposób na uniknięcie sterty brudnych naczyń i doskonały trik na 

ułatwienie organizacji przyjęcia na świeżym powietrzu.  

 

Odśwież swoją zastawę stołową  

 

Wiosna to także czas porządków, wyrzucania zużytych, zniszczonych przedmiotów i zaopatrywania 

się w nowe, niezbędne elementy wyposażenia. Co powiesz na nowiutki komplet sztućców, 

zachwycający serwis kawowy, albo obiadowy? Na www.witeks.pl znajdziesz aż dziesięć zupełnie 

świeżych porcelanowych wzorów! Koniecznie sprawdź wszystkie wiosenne nowości i wybierz coś 

odpowiedniego dla siebie. Niech wiosna zagości w Twojej kuchni, w jadalni i na ogrodowym stole.  

 

www.witeks.pl szkło, porcelana, sztućce, obrusy - wysoka jakość polskich produktów 

 

http://witeks.pl/

